

INFORMAZIONI PRODOTTO

Codice del prodotto /

Nome del prodotto
VANIGLIA

Semilavorato UHT per gelato alla valigia.
Per uso professionale.

Utilizzo

versare il prodotto nel mantecatore o nella macchina soft-ice.

Ingredienti

LATTE scremato, zucchero, grassi vegetali non idrogenati (palma), stabilizzanti (sciroppo di sorbitolo, E460i, E466, E340, E407), LATTE scremato in polvere, maltodestrine, proteine del LATTE, emulsionante (E471), aroma naturale di vaniglia, colorante (beta carotene).

Etichettatura OGM conforme ai Regolamenti 2003/1829/CE e 2003/1830/CE.
Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti.

Confezione

12 briks da 1 litro.

Pallet info

briks per scatola /briks por caja
scatole per strato/cajas por capa
strati/capas por pallet
scatole/boxes per pallet
1 pallet

Conservabilità

360 giorni in luogo fresco e asciutto.

Valori tipici / Va l o r e s Típicos

Umidità / H u m e d a d
Acidi grassi trans / Ácidos grasos Trans

INFORMACION DE PRODUCTO

Código del Producto

AV34AF

Nombre del Producto
VAINILLA

Semi-elaborado UHT para helados de Vainilla.
Para uso profesional.

Aplicaciones

Vierta el producto en la mantecadora o en la máquina de helado Soft.

Ingredientes

LECHE descremada, azúcar, Manteca vegetal no hidrogenada de palma, estabilizantes (jarabe de sorbitol ,E460i celulosa microcristalina, E466 Carboximetilcelulosa ,E340 Fosfatos de potasio, E407 Carragenina), LECHE descremada en polvo, maltodextrina, proteínas de LECHE, emulsificante (E471 Mono y diglicéridos de ácidos grasos), saborizante natural de vainilla, colorante(beta-caroteno).

GMO etiquetado conforme a los Reglamentos 2003/1829 / CE y 2003/1830 / CE.
El producto no está tratado con radiación ionizante.

Embalaje

12 Briks de 1 lt.

12
12
6
72
864 l

Vida Útil

360 días en fresco y seco.

62,0 - 66,0 %
≤ 0,1 %

Valori tipici / Typical values

Ctrl microbiologico/Test Microbiológico estéril

Valori nutrizionali/Valor Nutricional (per 100 g)

Energia/Energía		653 / 155	kJ / kcal
Grassi / Grasa Total		5,5	g
di cui/de lo cual	saturi / saturados	2,8	g
Carboidrati / Carbohidratos disp.		23	g
di cui/de lo cual	zuccheri / azúcares tot.	21	g
	Polioli / Polioles	2,6	g
Fibre alimentari/ Fibra		0	g
Proteine / Proteína		3,9	g
Sale / Sal		0,22	g
Sodio / Sodio		90	mg
Colesterolo / Colesterol		3	mg

Allergeni (inclusi prodotti derivati / y sus derivados)

Arachidi / Maní	-
Cereali contenenti glutine / Cereales conteniendo gluten	-
Crostacei / Crustáceos	-
Latte / Leche	+
Lupino / Lupino	-
Frutta a guscio / Nueces	-
Molluschi / Molúscos	-
Pesce / Pescado	-
Sedano / Apio	-
Senape / Mostaza	-
Sesamo / Semilla de Sesamo	-
Soia / Soya	-
Anidride solforosa e solfiti / Anhidrido Sulfuroso y Sulfitos (>10 mg/kg)	-
Uova / Huevos	-

- = non contiene/no contiene

+ = contiene/contiene

tr = possibili tracce/posibles trazas

Certificazioni / Certificaciones

HALAL: prodotto certificato Halal da HIA / producto certificado Halal por HIA. Nr HIA-ITA-00104-242

KOSHER: Prodotto certificato Kosher / Producto Kosher certificado.